3 Tit. 2, 13

23 „ναὸν“ cf. Iustinianus imp., Epist. c. tria capitula, PG 86, 1057 A 9; Abh. BAdW, NF 18 (1939) 53, 8

13 αὐτὰ ] λοιπὰ R

14 αὐτούς om. R

15 τοὺς καθ' ὑπόστασιν ] ὡς R

Si quis igitur defendit praedictum impiissimum Theodorum uel impia eius conscripta, in quibus tam praedictas et alias innumerabiles blasphemias euomuit aduersus *magnum deum et saluatorem nostrum Iesum Christum*, et non anathematizat eum uel impia eius conscripta et omnes qui susceperint aut defendunt eum aut dicentes recte eum exponere, et eos qui pro ipso scripserunt et similia ei sapuerunt aut pro eo scribunt uel eius impia conscripta, et eos qui similia ei sapuerunt aut sapuerunt aliquando et usque ad finem permanserunt aut permanent in huiusmodi impietatem, talis anathema sit.

XIII. Si quis defendit impia conscripta Theodoriti, quae contra rectam fidem exposita sunt et primam Ephesenam sanctam synodum et sanctum Cyrillum et duodecim eius capitula, et ea omnia quae conscripsit pro Theodoro et Nestorio impiissimos uel alios qui similia praedictis Theodoro et Nestorio sapuerunt, et recipit eos uel impietatem illorum atque propterea impios uocat ecclesiae doctores, qui substantialiter unionem dei uerbi ad carnem confitentur, et non anathematizat praedicta impiissima conscripta et eos qui similia his sapuerunt uel sapient sed et omnes, qui contra rectam fidem scripserunt aut beatae memoriae Cyrillum uel duodecim eius capitula et in hac impietate defuncti sunt, talis anathema sit.

XIII. Si quis defendit epistolam quam dicitur Ibam scripsisse ad Marim Persam, quae denegat quidem deum uerbum de sancta dei genetrice semperque uirgine Maria incarnatum hominem factum, dicit autem purum hominem ex ea natum esse, quem „templum“ uocat, tam (quam) alio existente deo uerbo et alio homine, sed et sanctae memoriae Cyrillum rectam Christianorum fidem praedicantem repraehendit ut haeticum et similia scelesto Apollinari scribente atque uituperat Ephesinam sanctam primam synodum tamquam sine iudicio et requisitione Nestorium deponentem, – sed et duodecim capitula beatae memoriae Cyrilli impia et aduersa recte fidei nominat praedicta impia epistola et defendit Theodorum et Nestorium et impia eorum dogmata et conscripta, si quis igitur praedictam epistolam defendit et non eam anathemati summittit et eos qui defendunt eam et dicunt rectam esse aut partem eius, et eos qui scripserunt uel scribunt pro ea siue pro impietatibus quae in ipsa continentur, et praesumentes eam defendere aut positas in eam impietates ex nomine sanctorum patrum aut sanctae Calchedonensis synodi et usque ad finem in his permanserunt, talis anathema sit.